



Tlf: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2., Box 4002
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

PROFICON APS
ÅRSRAPPORT
2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2014**

Erik Grave Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11-12 |
| Noter..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Proficon ApS Skolestræde 3-5 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 19 41 59 02 Stiftet: 27. juni 1996 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Erik Grave Kristensen, formand Bo Bræmer-Jensen Henriette Bay Birger Heine Rasmussen |
| Direktion | Bo Bræmer-Jensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C |
| Pengeinstitut | Sydbank Kirkegade 1 8900 Randers C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af effektive værktøjer til professionalisering af medarbejdere og virksomheden på alle nøglepunkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 160 tkr., hvilket er tilfredsstillende efter de givne forhold.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i strid med selskabsloven i årets løb har ydet lån til anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Det skal dog bemærkes, at lånet er indfriet den 7. marts 2014.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.215.518 | 2.463.881 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.068.383 | -2.037.650 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -3 | -13.941 |
| DRIFTSRESULTAT | | 147.132 | 412.290 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 117.439 | 82.175 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -46.014 | -41.912 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 218.557 | 452.553 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -58.400 | -122.375 |
| ÅRETS RESULTAT | | 160.157 | 330.178 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 900.000 | 0 |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -739.843 | 330.178 |
| I ALT | | 160.157 | 330.178 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2013 | 2012 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 210.350 | 175.170 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed..... | | 2.141.690 | 1.776.751 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse..... | | 7.461 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 5.300 | 7.200 |
| Andre tilgodehavender..... | | 35.975 | 11.428 |
| Tilgodehavender..... | | 2.400.776 | 1.970.549 |
| Likvider..... | | 518 | 430 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.401.294 | 1.970.979 |
| AKTIVER..... | | 2.401.294 | 1.970.979 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 186.391 | 926.234 |
| Forslag til udbytte..... | | 900.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 8 | 1.211.391 | 1.051.234 |
| Gæld til pengeinstitut..... | | 517.932 | 234.627 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder .. | 7 | 0 | 108.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 118.911 | 52.018 |
| Selskabsskat..... | | 56.500 | 123.475 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 0 | 327 |
| Anden gæld..... | | 496.560 | 400.898 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.189.903 | 919.745 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.189.903 | 919.745 |
| PASSIVER..... | | 2.401.294 | 1.970.979 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

NOTER

| | 2013 kr. | 2012 kr. | Note |
|--|------------------|------------------|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 1.819.866 | 1.779.531 | |
| Pensioner..... | 17.988 | 20.675 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 12.071 | 10.779 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 218.458 | 226.665 | |
| | 2.068.383 | 2.037.650 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renter tilknyttet virksomhed..... | 116.572 | 82.175 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 867 | 0 | |
| | 117.439 | 82.175 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 46.014 | 41.912 | |
| | 46.014 | 41.912 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Skattegodtgørelse tilknyttet virksomhed..... | 56.500 | 123.475 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 1.900 | -1.100 | |
| | 58.400 | 122.375 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2013..... | | 250.000 | |
| Kostpris 31. december 2013..... | | 250.000 | |
| Afskrivninger 1. januar 2013..... | | 250.000 | |
| Afskrivninger 31. december 2013..... | | 250.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..... | | 0 | |

NOTER

| | | | | Note |
|---|----------------|---|---------------------------------|------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | 6 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2013..... | | 608.657 | 21.200 | |
| Afgang..... | | -492.617 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2013..... | | 116.040 | 21.200 | |
| Afskrivninger 1. januar 2013..... | | 608.657 | 21.200 | |
| Afskrivninger solgte aktiver..... | | -492.617 | 0 | |
| Afskrivninger 31. december 2013..... | | 116.040 | 21.200 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..... | | 0 | 0 | |
| | | 2013 | 2012 | |
| | | kr. | kr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | 7 |
| Der indregnes således: | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | | 0 | -108.400 | |
| | | 0 | -108.400 | |
| Egenkapital | | | | 8 |
| | Anpartskapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2013..... | 125.000 | 926.234 | 0 | 1.051.234 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -739.843 | 900.000 | 160.157 |
| Egenkapital 31. december 2013..... | 125.000 | 186.391 | 900.000 | 1.211.391 |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | 9 |
| Ingen | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 10 |
| Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er stillet fordringspant på 500.000 kr. | | | | |
| Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnererklæring samt tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos moderselskabet, som pr. 31. december 2013 udgør 2.141.690 kr. | | | | |